Franciszek Komorowski,
u r z ę d n i k S t a n u C y w i l n e g o

Ludwik Wyszyński. Stanisław Kiewłowicz.

Za zgodność niniejszego Wypisu ze swym Orygi­
nałem, na papierze bez stempla sporządzonym, w ar­
chiwum tutejszego sądu będącym, poświadczam.

Warszawa, dnia 5 (17) Września 1860 r.
P isarz Sądu Pokoju, O kręgu i m iasta W arszawy.

W ydziału Pierwszego Assesor Kollegialny,
1. s. Kwiatkowski.

Odpis ten metryki urodzin Lenartowicza znajduje
się w rękopisie nr. 3660 na sir. 155 Biblioteki Zakładu
Ossolińskich we Lwowie pomiędzy papierami i auto­
grafami niewydanych dotąd utworów lirnika Mazo­
wieckiego.